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

92,0 m2

PRSH

KERHOTILAT yht

69,0 m2

SIIV/TEKN

3,5 m2

PESULA

12,5 m2

UVV (B-TALO 42pp)

41,5 m2KUIVAUS

10,5 m2

IRT. VARASTO

77,0 m2

PORRASAULA

30,0 m2

D53

2,0 m2

D52

2,0 m2
D51

3,0 m2

C38 1H+KT

31,0 m2

D55

2,0 m2

SPK

6,0 m2

D54

3,0 m2
C50

2,0 m2

C45

3,0 m2

C47

2,0 m2

C46

2,0 m2

C44

2,0 m2

C43

3,0 m2

C42

2,0 m2

C41

3,0 m2

C40

2,0 m2

C39

3,0 m2

C49

2,9 m2

D56

2,0 m2

C48

2,0 m2

LVV

14,0 m2

C38

3,0 m2

TALOSAUNA

24,5 m2

P

1. kerros

1h

4h

varastot

yhteistilat

irt. varastot

tekniset tilat

KERROSPOHJAT

1. kerros

P

13.11.2024

C

D
C43 3H+K

64,0 m2

C44 1H+KT

30,0 m2

C45 3H+KT

56,5 m2

C42 2H+KT

41,5 m2

C41 4H+KT

81,5 m2

C46 2H+KT

34,0 m2

PRSH

PRHS

D53 2H+KT

37,0 m2

D51 3H+KT

53,5 m2
D52 2H+KT

36,0 m2

C40 1H+KT

31,0 m2

PRSKÄYT

P

2. kerros

1h

2h

3h

4h

KERROSPOHJAT

1h

2h

3h

4h

2. kerros

P

1h

4h

varastot

yhteistilat

irtaimistovarastot

tekniset tilat
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JATKE

13.11.2024

C

D

C47 1H+KT

32,0 m2

C48 1H+KT

30,0 m2

C49 3H+KT

56,5 m2

C50 2H+KT

34,0 m2

PRHS

D54 3H+KT

54,0 m2

PRHS

D55 2H+KT

36,0 m2

D56 2H+KT

37,0 m2

ONTELOTILA

P

3. kerros

1h

2h

3h

KERROSPOHJAT

1h

2h

3h

3. kerros

P

13.11.2024

SP

SPD

IVKH

24,0 m2

SPK

6,5 m2

P

4. kerros

Tekniset tilat

KERROSPOHJAT

tekniset tilat

4. kerros

P
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JATKEKuva asunnosta E66Kuva asunnosta C39
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JATKE
13.11.2024

10,45

Ammevaraus

(Keittiövaraus)

KPH3

S

PKH

KHH

VAR

VH

TEKN
ASKARTELUTILA

VAR

A01 5H+K+S kellari

76,0 m2

C
D

0 1 2 3 4 5

P

5H+K+S / 232,5 m2

 A01  kellari / 3 kerrostasoa

Kaakkoon

As. Oy Espoon Kellovasara

Piirustusmerkinnät

16.6.2023

jk/
pk

apk

(ppk/
kr)

RK

(mu)

Huonelyhenteet:

ET eteinen

KT keittotila

K keittiö

MH makuuhuone

OH olohuone

RT ruokailutila

KPH kylpyhuone

VH vaatehuone

S sauna

RK ryhmäkeskus

LVV lastenvaunuvarasto

UVV ulkovälinevarasto

IRT.VAR. irtaimistovarasto

LJH lämmönjakohuone

SPK sähköpääkeskus

tankokaappi (MH, ET) tai pöytäkaappi, jonka yläpuolella seinäkaappi (KT, K)

hyllykaappi (MH, ET) tai pöytäkaappi (KT, K)

hyllykaappi liukuovella, varaukset harmaalla

jääkaappi ja pakastin

liesitaso ja kalusteuuni, päällä liesikupu

astianpesukone

tilavaraus mikroaaltouunille

keittiön pesuallas ja hana

lämmöntalteenottolaite ja pyykkikaappi

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle

ryhmäkeskus

Pesuallas, hana, bidesuihku ja peilikaappi

wc-istuin

suihku ja suihkuseinä

kiuas

katon alaslasku, kotelo ja kattopalkki

irtokalustevaraus

ilmalämpöpumppu, sisä- ja ulkoyksikkö

lt/ku

lto/
py

As. Oy Espoon Kellovasara

Piirustusmerkinnät

16.6.2023

jk/
pk

apk

(ppk/
kr)

RK

(mu)

Huonelyhenteet:

ET	 eteinen

KT	 keittotila

K	 keittiö

MH	 makuuhuone

OH	 olohuone

RT	 ruokailutila

KPH	 kylpyhuone

VH	 vaatehuone

S sauna

RK ryhmäkeskus

LVV	 lastenvaunuvarasto

UVV	 ulkovälinevarasto

IRT.VAR.	 irtaimistovarasto

LJH	 lämmönjakohuone

SPK	 sähköpääkeskus

tankokaappi (MH, ET) tai pöytäkaappi, jonka yläpuolella seinäkaappi (KT, K)

hyllykaappi (MH, ET) tai pöytäkaappi (KT, K)

hyllykaappi liukuovella, varaukset harmaalla

jääkaappi ja pakastin

liesitaso ja kalusteuuni, päällä liesikupu

astianpesukone

tilavaraus mikroaaltouunille

keittiön pesuallas ja hana

lämmöntalteenottolaite ja pyykkikaappi

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle

ryhmäkeskus

Pesuallas, hana, bidesuihku ja peilikaappi

wc-istuin

suihku ja suihkuseinä

kiuas

katon alaslasku, kotelo ja kattopalkki

irtokalustevaraus

ilmalämpöpumppu, sisä- ja ulkoyksikkö

lt/ku

lto/
py

P

Kerrospohja, 4.kerros

1h

2h

3h

4h

yhteistilat

varastot

irtaimistovarastot

16.6.2023

P

Kerrospohja, 3.kerros

1h

2h

3h

4h

yhteistilat

varastot

irtaimistovarastot

16.6.2023

P

A1 2h+kt+s 58,0m2

HUONELYHENTEET

ET Eteinen
MH Makuuhuone
KT Keittotila
RT Ruokailutila
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
S Sauna
VH Vaatehuone

MUUT LYHENTEET JA SYMBOLIT

apk Astianpesukone
mu Mikroaaltouuni
jk/pk Jääkaappipakastin
l/u Liesitaso ja kalusteuuni
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
lto Lämmön talteenotto
(ppk/kr) Pyykinpesukoneen ja kuivusrummun varaus
JT Lattialämmityksen jakotukki
RK Ryhmäkeskus

16.6.2023

RK

12 pp

lt/ku

MH

OH

KT

ET

KPH

S

RT

A
kuivaus
11,5 m2

A1
2h+kt+s
58,0 m2

A
talovarasto
9,0 m2

apk/
(mu)

jk/
pk

J
T

(ppk/
kr)

lto/
py

sk

P

1.kerros

lt/ku

lt/ku

sk

lt/ku

lt/ku

lt/ku

lt/ku

lt/ku

sk

A12
1h+kt
26,0 m2

A14
1h+kt
31,5 m2

A17
2h+kt
52,0 m2

A16
4h+kt+s
80,5 m2

A15
3h+kt
63,5 m2

A13
3h+kt+s
67,5 m2

A11
3h+kt+s
67,5 m2

apk/
(mu)

jk/
pk

apk/
(mu)

jk/
pk

jk/
pk

jk/
pk

apk/
(mu)

apk/
(mu)

apk/
(mu)

jk/
pk

apk/
(mu)

jk/
pk

apk/
(mu)

jk/
pk

sk/
py

lto/
(ppk)

(ppk/
kr)

lto/
py

(ppk/
kr)

lto/
py

sk

(ppk/
kr)

lto/
py

sk

jk/
pk

(ppk/
kr)

lto/
py

sk

lto/
(ppk)

sk/
py

(ppk/
kr)

lto/
py

Kerrospohja, 3.kerros

1h

2h

3h

4h

yhteistilat

varastot

irtaimistovarastot

16.6.2023

P

Kerrospohja, 5.kerros

1h

2h

3h

4h

yhteistilat

varastot

irtaimistovarastot

16.6.2023

Viemäri

Viemäri
Viemäri

Viemäri

Viemäri Viemäri

Käsisammutin

Käsisammutin

Käsisammutin

Vapaa korkeus
2,12 m

A3

A4 A6 A8 A9 A11 A13 A15 A16
A18

A19 A21 A22 A24 A25 A27
A28

1

2

5 4 3 10 11 12 13

6 7 8 9

14 15

17 16

20 19 18

A
vss / irt.var.
48,5 m2

ljh
14,0 m2

A
irt.var.
29,0 m2

autohalli
20 ap
607,0 m2

A
talovarasto
6,5 m2

P

Kerrospohja, kellari

1h

2h

3h

4h

yhteistilat

varastot

irtaimistovarastot

Kulkuväylien korkeus autohallissa yleensä väh. 235 cm.

Merkityillä alueilla kulkuväylien korkeus väh. 220 cm.

16.6.2023

Viemäri

Viemäri
Viemäri

Viemäri

Viemäri Viemäri

Käsisammutin

Käsisammutin

Käsisammutin

Vapaa korkeus
2,12 m

A3

A4 A6 A8 A9 A11 A13 A15 A16
A18

A19 A21 A22 A24 A25 A27
A28

1

2

5 4 3 10 11 12 13

6 7 8 9

14 15

17 16

20 19 18

A
vss / irt.var.
48,5 m2

ljh
14,0 m2

A
irt.var.
29,0 m2

autohalli
20 ap
607,0 m2

A
talovarasto
6,5 m2

P

Kerrospohja, kellari

1h

2h

3h

4h

yhteistilat

varastot

irtaimistovarastot

Kulkuväylien korkeus autohallissa yleensä väh. 235 cm.

Merkityillä alueilla kulkuväylien korkeus väh. 220 cm.

16.6.2023

Viemäri

Viemäri
Viemäri

Viemäri

Viemäri Viemäri

Käsisammutin

Käsisammutin

Käsisammutin

Vapaa korkeus
2,12 m

A3

A4 A6 A8 A9 A11 A13 A15 A16
A18

A19 A21 A22 A24 A25 A27
A28

1

2

5 4 3 10 11 12 13

6 7 8 9

14 15

17 16

20 19 18

A
vss / irt.var.
48,5 m2

ljh
14,0 m2

A
irt.var.
29,0 m2

autohalli
20 ap
607,0 m2

A
talovarasto
6,5 m2

P

Kerrospohja, kellari

1h

2h

3h

4h

yhteistilat

varastot

irtaimistovarastot

Kulkuväylien korkeus autohallissa yleensä väh. 235 cm.

Merkityillä alueilla kulkuväylien korkeus väh. 220 cm.

16.6.2023

PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET POHJAPIIRROKSET

A1
Pohjapiirros

5H + K + S / 232,5 m² 
kellari / 3 kerrostasoa

kerros 1/3
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JATKE
13.11.2024

A
m

m
e
va

ra
u
s

MH3

VH

AULA

MH2

KPH2

VH MH1

A01 5H+K+S

81,5 m2

KPH1

C

D

0 1 2 3 4 5

P

 A01  2.krs / 3 kerrostasoa

5H+K+S / 232,5 m2

POHJAPIIRROKSET

A1
Pohjapiirros

5H + K + S / 232,5 m² 
kellari / 3 kerrostasoa

13.11.2024

+13,15

APK

JK
P

K

LT (MU)

TL+U

KT

OH

VH

ET

WC1

TH

RT

A01 5H+K+S

75,5 m2

C

D

0 1 2 3 4 5

P

 A01  1.krs / 3 kerrostasoa

5H+K+S / 232,5 m2

POHJAPIIRROKSET

A1
Pohjapiirros

5H + K + S / 232,5 m² 
kellari / 3 kerrostasoa

kerros 3/3kerros 2/3
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JATKE
13.11.2024

APK JKP
(MU)LT

TL+U

Taso

h=900mm

C39 3H+K+S

92,0 m2

S
KPH

OH

MH

ET

VH

WC

K

MH

OH

MT

LVV

C
D

3H+KT, 53,5

C39 1. kerros

0 1 2 3 4 5

P

3H+K+S / 92,0 m2

13.11.2024

+9,90

APKJKP

(MU)LT

TL+U

Taso

h=900mm

C38 1H+KT

31,0 m2

OH

KT

MT

KPH
ET

C
D

1H+KT, 31,0

C38

C40

1. kerros

2. kerros

0 1 2 3 4 5

P

1H+KT / 31,0 m2

POHJAPIIRROKSET

C39
Pohjapiirros

3H + K + S / 92,0 m² 
1. kerros

POHJAPIIRROKSET

C38
Pohjapiirros

1H + KT / 31,0 m² 
1. kerros

13.11.2024

APK JKP
(MU)LT

TL+U

Taso

h=900mm

C39 3H+K+S

92,0 m2

S
KPH

OH

MH

ET

VH

WC

K

MH

OH

MT

LVV

C
D

3H+KT, 53,5

C39 1. kerros

0 1 2 3 4 5

P

3H+K+S / 92,0 m2
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JATKE
13.11.2024

APK
(MU) LT

TL+U

JK
P

K

C41 4H+KT+S

81,5 m2

MH

MH

OH

KT

MH

VH

WC

KPH

ET

MH

MT

C

D

5H+K+S, 75,5

C41 2. kerros

0 1 2 3 4 5

P

4H+KT+S / 81,5 m2

Asunnon huonekorkeus

yleensä h=3300mm.

13.11.2024

APK
(MU) LT

TL+U

JK
P

K

C41 4H+KT+S

81,5 m2

MH

MH

OH

KT

MH

VH

WC

KPH

ET

MH

MT

C

D

5H+K+S, 75,5

C41 2. kerros

0 1 2 3 4 5

P

4H+KT+S / 81,5 m2

Asunnon huonekorkeus

yleensä h=3300mm.

13.11.2024

APK

JK
P

(MU)

L
T

T
L

+
U

C40 1H+KT

31,0 m2

OH

KT

MT

KPH

C

D

1H+KT, 32,0

C38

C40

1. kerros

2. kerros

0 1 2 3 4 5

P

1H+KT / 31,0 m2

Asunnon huonekorkeus

yleensä h=3300mm.

POHJAPIIRROKSET

C41
Pohjapiirros

4H + KT + S / 81,5 m² 
2. kerros

POHJAPIIRROKSET

C40
Pohjapiirros

1H + KT / 31,0 m² 
2. kerros

Asunnon huonekorkeus
yleensä h=3300 mm

Asunnon huonekorkeus
yleensä h=3300 mm
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JATKE
13.11.2024

+9,90

A
P

K

PKJK

(M
U

)
L
T

T
L

+
U

LT

C43 3H+K

64,0 m2

MH

VH

MH

KPH

K

OH

ET

PRSKÄYT

C

D

3H+K, 64,0

3H+K+S, 92,0

C43 2. kerros

0 1 2 3 4 5

P

3H+K / 64,0 m2

Huonekorkeus olohuoneessa ja

makuuhuoneissa h=3300mm.

13.11.2024

A
P

K
JK

P

(M
U

)

LT

TL+U

C42 2H+KT

41,5 m2

MH

VH

KPH KT

OH

C

D

3H+K, 64,0

C42 2. kerros

0 1 2 3 4 5

P

2H+KT / 41,5 m2

Asunnon huonekorkeus

yleensä h=3300mm.

POHJAPIIRROKSET

C43
Pohjapiirros

3H + K / 64,0 m² 
2. kerros

POHJAPIIRROKSET

C42
Pohjapiirros

2H + KT / 41,5 m² 
2. kerros

Asunnon huonekorkeus
yleensä h=3300 mm

Asunnon huonekorkeus
yleensä h=3300 mm
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JATKE
13.11.2024

APK

(MU) LT

TL+U

APK TL+UJKP

(MU) LT

L
T

C45 3H+KT

56,5 m2

KPH

TH/MH

KPH

VH

MH

ET

OH

KT

KT

MH

C

D

C45

C49

2. kerros

3. kerros

0 1 2 3 4 5

P

3H+KT / 56,5 m2

13.11.2024

C

D

APK JKP

(MU) LT

TL+U

C44 1H+KT

30,0 m2

ALKOVI

KPH

KT

OH

C44

C48

2. kerros

3. kerros

0 1 2 3 4 5

P

1H+KT / 30,0 m2

POHJAPIIRROKSET

C45
Pohjapiirros

3H + K / 56,5 m² 
2. kerros

POHJAPIIRROKSET

C44
Pohjapiirros

1H + KT / 30,0 m² 
2. kerros
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JATKE
13.11.2024

C

A
P

K
JK

P

(M
U

) L
T

T
L

+
U

C47 1H+KT

32,0 m2

KPH

ALKOVI

ET

KT

OH

C

D

1H+KT, 32,0

C47 3. kerros

0 1 2 3 4 5

P

1H+KT / 32,0 m2

13.11.2024

A
P

K

JKP

(M
U

)

LT

TL+U

C46 2H+KT

34,0 m2

KPH

MH

OH

C

D

2H+KT, 34,0

C46

C50

2. kerros

3. kerros

0 1 2 3 4 5

P

2H+KT / 34,0 m2

POHJAPIIRROKSET

C47
Pohjapiirros

1H + K / 32,0 m² 
3. kerros

POHJAPIIRROKSET

C46
Pohjapiirros

2H + KT / 34,0 m² 
2. kerros
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JATKE
13.11.2024

APK

(MU) LT

TL+U

APK TL+UJKP

(MU) LT

L
T

C49 3H+KT

56,5 m2

KPH

TH/MH

MH

KPH

VH

ET

OH

KT

KT

MH

C

D

4H+KT+S, 81,5

C45

C49

2. kerros

3. kerros

0 1 2 3 4 5

P

3H+KT / 56,5 m2

13.11.2024

C

D

APK JKP

(MU) LT

TL+U

C48 1H+KT

30,0 m2

ALKOVI

KPH

KT
OH

C44

C48

2. kerros

3. kerros

0 1 2 3 4 5

P

1H+KT / 30,0 m2

POHJAPIIRROKSET

C49
Pohjapiirros

3H + K / 56,5 m² 
3. kerros

POHJAPIIRROKSET

C48
Pohjapiirros

1H + KT / 30,0 m² 
3. kerros
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JATKE
13.11.2024

+11,67

D

(MU)

L
T

T
L

+
U

A
P

K
JK

P

(M
U

)
L
T

T
L

+
U

MH TH/MH

PRHS

KPH

D51 3H+KT

53,5 m2

OH

KT

ET

C

D

3H+KT, 54,0

D51 2. kerros

0 1 2 3 4 5

P

3H+KT / 53,5 m2

13.11.2024

C

D

2H+KT, 36,0

C50 3. kerros

0 1 2 3 4 5

APKJKP

(MU)LT

TL+U

C50 2H+KT

34,0 m2

KPH

MH

OH
KT

P

2H+KT / 34,0 m2

POHJAPIIRROKSET

D51
Pohjapiirros

3H + K / 53,5 m² 
2. kerros

POHJAPIIRROKSET

C50
Pohjapiirros

2H + KT / 34,0 m² 
3. kerros
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JATKE
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